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Вказані площі мають виключно попередній, ознайомлювальний характер
У процесі будівництва площі приміщень, розміщення віконних блоків можуть бути змінені

Пн

43

3-кімнатна квартира 3К-2
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ЕКСПЛІКАЦІЯ  ПРИМІЩЕНЬ
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№ Найменування приміщень

Житлова площа
Загальна площа

Площа
м2

Поверх 21 22 23 24

9,27
3,08
4,36
14,93
15,77
11,08
15,49
4,04
41,78
78,02

№ Квартири
Поверх

№ Квартири
Поверх

5 6 7 8 13 14 15 16

21 22 23 24

3К-2

47 59 71 83 140 151 162 173

228 239 250 261

підвіконня h= 500

4 1 823

6 75


